КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»                2013 й.	     	           № 87		  	      «26» сентября 2013 г.

Об отмене постановления главы администрации сельского поселения Ярославский сельсовет  № 16  от 28 марта  2011г  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации  сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, муниципальными служащими Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулирования конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»

Во исполнение протеста прокуратуры района, в соответствии  части 6 Федерального закона № 329-ФЗ от 21.11.2011  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;  Закона Республики Башкортостан № 602-З от 02.11.2012 Приложения № 2 к Закону Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»; Федерального закона № 273-ВЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Постановление главы администрации сельского поселения Ярославский сельсовет  № 16  от «28» марта  2011г «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации  сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, муниципальными служащими Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулирования конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению» отменить;
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде СП Ярославский  сельсовет и в сети Интернет на сайте администрации;
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и обнародования;
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения:                                                  С.В.Морозова